
 

令和 2年 11 月 吉日 

 

お客様 各位  

〒522-0058              

滋賀県彦根市須越町 1190 

 アクアシステム株式会社 

TEL 0749-47-5215 

FAX 0749-28-1474 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。 

また、運送会社より年末の繁忙期に対し乗務員の確保が困難のため、通常のリードタイ 

ムが困難となることが予想されるとの連絡がきております。 

つきましてはリードタイムに余裕をもって手配いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

 よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

年末年始休暇 令和 2 年 12 月 28 日（月)～令和 3 年 1 月 4 日(月)まで 

年内出荷   令和 2年 12 月 25 日(金)午前まで 

年始出荷   令和 3年 1 月 5日(火)より 

※12月 25 日、1月 5日に関しましては、 

当日出荷できない商品も一部ございますので、ご了承下さい。 

以上 

 


